[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.09.2020   №  4
д. Сусолово

	[bookmark: _GoBack]О создании депутатской фракции «Единая Россия» в Совете депутатов Великосельского сельского поселения

 Совет депутатов Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Принять уведомление депутатской  фракции «Единая Россия» в Совете депутатов Великосельского сельского поселения.
	2. Создать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Великосельского сельского поселения в следующем составе:
Алексашенкова Валентина Адамовна  – руководитель фракции, член партии;
 Николаева Светлана Сергеевна – заместитель руководителя фракции.
Члены фракции:
 	Григорьева Татьяна Алексеевна;
Гусев Вячеслав Георгиевич;
Иванов Алексей Николаевич;
Кузнецова Антонина  Михайловна;
	Тимофеева Марина Михайловна;
          Титова Эльвира Юрьевна;
          Федорова Раиса Алексеевна.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Великосельский вестник».

Глава сельского поселения                                 О.А. Петрова

image1.jpeg

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от

22.09.2020

№

4

д.

Сусолово

О создании депута

тской фракции

«Ед

иная Россия» в Совете

депутатов Великосельского

сельск

о

г

о поселения

Совет депутатов Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Принять уведомление депутатской  фракции «Единая Россия» в Совете

депутатов Великосельского сель

ского поселения.

2

. Создать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Сов

ет

е

депутатов

Великосельского сельского поселения в следующем составе:

Алексашенкова В

алентина

А

дамовна

–

руководитель фракции, член партии

;

Николаева Светлана Сергеевна

–

заместитель

руководителя фракции.

Члены фракции:

Григор

ьева Татьяна

А

лексеевна

;

Г

ус

ев Вячеслав

Георгиевич

;

Иванов Алексей Николаевич

;

Кузнецова Антонина  Михайловна

;

Тимофеева Марина Мих

айловна;

Титова Эльвира Юрьевна;

Федорова Раиса Алексеевна

.

3.

Опубликовать настоящее решение в г

азете «

Великос

ельс

кий вестник»

.

Глава

сельского поселения

О.А. Петрова

        Российская Федерация   Новгородская область Старорусский район   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     Р Е Ш Е Н И Е     от    22.09.2020     №   4   д.   Сусолово

О создании депута тской фракции  «Ед иная Россия» в Совете  депутатов Великосельского  сельск о г о поселения

              Совет депутатов Великосельского сельского поселения   РЕШИЛ:     1.   Принять уведомление депутатской  фракции «Единая Россия» в Совете  депутатов Великосельского сель ского поселения.     2 . Создать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   в Сов ет е  депутатов  Великосельского сельского поселения в следующем составе:   Алексашенкова В алентина  А дамовна    –   руководитель фракции, член партии ;     Николаева Светлана Сергеевна   –   заместитель  руководителя фракции.   Члены фракции:       Григор ьева Татьяна  А лексеевна ;   Г ус ев Вячеслав   Георгиевич ;   Иванов Алексей Николаевич ;   Кузнецова Антонина  Михайловна ;     Тимофеева Марина Мих айловна;              Титова Эльвира Юрьевна;              Федорова Раиса Алексеевна .     3.  Опубликовать настоящее решение в г азете « Великос ельс кий вестник» .       Глава  сельского поселения                                    О.А. Петрова